

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 2078/2021 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SECRETARIAS DIVERSAS	
Expedição: 19/05/2021	Homologação: 22/06/2021
	Situação: Concluída

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: FERMAK COML. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Alicate universal 8".	pç	7,0000	37,1000	38,3000	268,10
1	12	Argamassa cinza AC3 20 kg.	sc	23,0000	24,9000	28,0400	644,92
1	15	Arruela de ferro zincada 1/4	und	5.000,0000	0,1800	0,2100	1.050,00
1	17	Bandeja para pintura média	und	21,0000	7,0000	7,2300	151,83
1	18	Base registro de pressão 3/4 com acabamento	und	5,0000	55,9500	57,8100	289,05
1	20	Broca de aço rápido 2,5mm	und	5,0000	3,2500	3,4100	17,05
1	26	Broca para concreto 05 mm.	und	5,0000	4,7500	4,9600	24,80
1	27	Broca para concreto 06 mm.	und	5,0000	5,4500	5,6800	28,40
1	28	Cadeado latonado 30mm	und	9,0000	19,3000	19,9300	179,37
1	29	Cadeado latonado 35mm	und	24,0000	24,3000	25,0900	602,16
1	30	Cadeado latonado 40mm	und	32,0000	27,5000	28,3900	908,48
1	31	Cadeado latonado 50mm	und	10,0000	44,0000	45,4300	454,30
1	38	Cano PVC Soldável 20mm barra com 6 metros	br	877,0000	24,0500	24,6700	21.635,59
1	39	Cano PVC Soldável 25mm barra com 6 metros	br	2.442,0000	28,9000	27,5700	67.325,94
1	40	Cano PVC Soldável 32mm barra com 6 metros	br	740,0000	43,9000	45,2200	33.462,80
1	41	Cano PVC Soldável 40mm barra com 6 metros	br	743,0000	88,3400	73,3000	54.461,90
1	42	Cano PVC Soldável 50mm barra com 6 metros	br	1.176,0000	92,5000	93,9500	110.485,20
1	47	Cola Cascorez extra forte 01 kg	tb	32,0000	32,0000	40,4300	1.293,76
1	48	Cola PVC 75g	tb	211,0000	9,4200	9,7000	2.046,70
1	49	Comer para pedreiro, 10 polegadas, com cabo de madeira.	und	2,0000	22,2300	22,9400	45,88
1	52	Curva esgoto curta 90° 100 mm	und	170,0000	29,9900	30,9700	5.264,90
1	53	Curva PVC esgoto curta 90° 40mm	und	136,0000	8,9900	9,2900	1.263,44
1	54	Desempenadeira plástica lisa 18 cm x 30 cm	und	19,0000	13,1500	13,6300	258,97
1	55	Disco de corte para aço inox n° 09	und	20,0000	12,0000	12,3900	247,80
1	59	Facão de 18" com cabo	und	9,0000	24,5500	25,4000	228,60
1	69	Fita veda rosca 18 mm x 25 m	und	365,0000	10,9000	11,2500	4.106,25
1	72	Forro PVC 10 x 7 mm frizado	m²	4.421,4100	26,7800	26,5600	117.432,65
1	76	Joelho esgoto 90° 100 mm	und	117,0000	8,6200	8,8800	1.038,96
1	78	Joelho de PVC 40mm	und	77,0000	1,7500	1,8600	143,22
1	79	Joelho de PVC 50mm	und	42,0000	2,2000	2,2700	95,34
1	80	Joelho esgoto 90° 75 mm	und	20,0000	4,7000	4,8500	97,00
1	81	Joelho de PVC misto 20 mm x 1/2	und	33,0000	2,1400	2,1700	71,61
1	82	Joelho soldável de PVC 90° 20 mm	und	180,0000	0,8500	0,9300	167,40
1	93	Lona plástica preta 04 m x 100 m 120 micras	m²	4.356,0000	1,8000	1,7600	7.666,56
1	94	Luva de PVC Esgoto 100 mm.	und	7,0000	9,1500	9,5000	66,50
1	99	Martelo unha 27 mm	und	8,0000	41,4200	42,7400	341,92
1	101	Parafuso phillips n° 4,0 x 30, cabeça chata de ferro, caixa com 100 unidades	cx	50,0000	8,8000	9,0900	454,50
1	102	Parafuso phillips n° 4,5 x 50, cabeça chata de ferro, caixa com 100 unidades	cx	50,0000	16,3500	16,9300	846,50
1	122	Ralo de PVC sifonado 150mm x 150mm x 50mm	und	85,0000	52,9000	51,6200	4.387,70
1	123	Registro de gaveta 20mm	und	53,0000	52,9000	45,4300	2.407,79
1	124	Registro de gaveta 25mm	und	16,0000	55,9500	55,7500	892,00
1	125	Registro de PVC 20mm	und	21,0000	16,5000	17,0300	357,63
1	127	Rodaforro de PVC barra com 6 metros	br	226,0000	59,9000	61,8400	13.975,84
1	130	Spud de ligação p/ vaso sanitário	und	95,0000	8,3400	8,5700	814,15

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 2078/2021 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SECRETARIAS DIVERSAS	
Expedição: 19/05/2021	Homologação: 22/06/2021
	Situação: Concluída

1	132	TE Redução 45° 100 x 50 mm	und	1,0000	19,8000	20,4400	20,44
1	133	TE Soldável de PVC 20mm	und	295,0000	1,4800	1,5500	457,25
1	148	Tinta esmalte cor amarela, galão com 3,6 litros	GAL	10,0000	96,0000	116,4200	1.164,20
1	149	Tinta esmalte cor branca 3,6 lts	GAL	10,0000	96,0000	116,4200	1.164,20
1	150	Tinta esmalte sintética, galão com 3,6 litros, cores a escolher	GAL	10,0000	100,3300	121,6500	1.216,50
1	151	Torneira plástica preta para jardim, rosca 1/2"	und	231,0000	4,7000	4,8500	1.120,35
1	153	Trena fechada com fita de fibra de vidro, com manivela, com 50 metros	und	10,0000	95,6500	98,8000	988,00
1	154	Trena rígida metálica 7,5 m x 25 mm	und	6,0000	31,3300	32,3100	193,86
1	156	Tubo de esgoto PVC 40mm barra com 6 metros	br	14,0000	43,7800	40,2600	563,64
1	157	Tubo de esgoto PVC 50mm barra com 06 metros	br	4,0000	68,9000	64,0100	256,04
Total do Fornecedor							465.147,94

Fornecedor: IVANIR RAMPANELLI EIRELI - EPP							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	8	Areia Média	m³	1.095,6700	129,7400	133,9000	146.710,21
1	9	Argamassa AC1 20 kg	sc	933,0000	8,9900	8,2600	7.706,58
1	19	Brita nº 01	m³	486,4100	91,2000	94,1500	45.795,50
1	33	Caixa d'água em fibra 500 litros com tampa	und	10,0000	341,6600	352,7700	3.527,70
1	34	Caixa de água de fibra com no mínimo 250 litros, com tampa, conforme NBR 14799 e NBR 15682.	und	10,0000	265,0000	273,5900	2.735,90
1	35	Cal branco/hidratado 20 kg.	sc	946,0000	13,7000	14,1400	13.376,44
1	36	Cal hidráulica-hidratada comum 20kg	sc	750,0000	13,5700	14,0400	10.530,00
1	37	Cal de pintura 05 kg	sc	114,0000	11,9300	10,0000	1.140,00
1	43	Cano PVC Soldável 60mm barra com 6 metros	br	79,0000	116,9000	120,6900	9.534,51
1	45	Cerâmica lisa PEI IV 50 cm x 50 cm em tom claro	m²	1.020,0000	24,5000	25,2900	25.795,80
1	46	Cimento CP-IV 32, saco com no mínimo 50 kg.	sc	4.206,0000	37,9900	39,2300	165.001,38
1	50	Cumeeira de fibrocimento 04 mm inferior	und	290,0000	10,0000	10,3200	2.992,80
1	51	Cumeeira de fibrocimento 04 mm superior	und	290,0000	10,0000	10,3200	2.992,80
1	61	Ferro construção 10 mm 3/8 CA-50 com 12 mts	br	215,0000	107,5000	110,9800	23.860,70
1	62	Ferro construção 5.0 mm CA-60 barra 12 mts	br	35,0000	34,1000	35,2000	1.232,00
1	65	Ferro construção 8.0 mm 5/16 CA-50 barra 12 mts	br	878,0000	66,8400	68,9600	60.546,88
1	66	Ferro construção 4.2 mm CA-60 com 12 mts	br	898,0000	25,9000	26,7400	24.012,52
1	67	Filtro anaeróbio de polietileno p/ fossa 325L	und	68,0000	779,9000	774,3000	52.652,40
1	73	Fossa séptica de polietileno 325 lt	und	68,0000	615,0000	633,8900	43.104,52
1	75	Janela metálica basculante 60 cm x 50 cm	und	73,0000	77,9500	80,5300	5.878,69
1	86	Jogo de banheiro completo (vaso sanitário, caixa de descarga com canos hidráulicos e demais itens n	jg	50,0000	286,6600	295,9900	14.799,50
1	88	Laje grês de areia 15 cm x 25 cm x 45 cm	und	892,0000	5,3500	5,5700	4.968,44
1	89	Laje Grês de areia 90cm x 45cm	pç	892,0000	15,5500	16,1100	14.370,12
1	95	Mangueira para jardim 1/2" x espessura da parede do no mínimo 02 mm.	m	1.000,0000	3,6200	3,7200	3.720,00
1	96	Mangueira preta 1/2	m	2.560,0000	1,3200	1,3400	3.430,40
1	97	Mangueira preta 3/4" x espessura da parede do no mínimo 02 mm.	m	17.180,0000	1,6300	1,6500	28.347,00
1	110	Porta de madeira semi-oca completa interna 80cm x 210cm	und	199,0000	255,0000	263,2600	52.388,74
1	121	Prego telheiro com cabeça 18x30 900g	PC	234,0000	21,1700	21,8900	5.122,26
1	126	Rejunte flexível 01 kg	sc	705,0000	5,2500	5,4700	3.856,35
1	128	Rolo de lâ 23cm c/ cabo	und	154,0000	23,8300	17,5500	2.702,70
1	141	Telha fibrocimento 2,44m x 0,50m 04 mm	Fl	7.324,0000	20,2500	20,9600	153.511,04
1	142	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m 06 mm	Fl	1.993,0000	70,9500	73,3000	146.086,90

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 2078/2021 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 52/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SECRETARIAS DIVERSAS	
Expedição: 19/05/2021	Homologação: 22/06/2021
Situação: Concluída	

1	145	Tijolo 06 furos 09 cm x 14 cm x 19 cm	und	113.298,0000	0,6600	0,7200	81.574,56
1	146	Tijolo maciço 11,5 cm x 05,5 cm x 24 cm	und	87.600,0000	0,6800	0,7200	63.072,00
1	155	Tubo de esgoto PVC 100mm barra com 06 metros	br	171,0000	105,8300	86,7200	14.829,12
1	158	Tubo de esgoto PVC 75 mm, barra com 06 metros	br	4,0000	95,0000	82,5900	330,36
Total do Fornecedor							1.242.236,82

Total Geral							1.707.384,76
--------------------	--	--	--	--	--	--	--------------